Hồ Văn Kh, sinh năm: 1963; 

Địa chỉ: Thôn P, xã T, tỉnh Đắk Lắk. 

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau:  

Bị đơn Hồ Văn Kh thừa nhận có ký hợp đồng chuyển nhượng quyền sử dụng 

đất còn nợ và chấp nhận trả đủ cho nguyên đơn Hồ Văn Ng và Lê Thị D 

15.000.000đ (Mười lăm triệu đồng), chậm nhất đến ngày 10/02/2026 về khoản 

tranh chấp hợp đồng chuyển nhượng quyền sử dụng đất. 

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành, nếu bên 

phải thi hành án chưa thi hành xong khoản tiền phải thi hành án thì hàng tháng còn